



# CREMA MANDORLA

## ALMOND CREAM

SKU: CREMA-MANDORLA

VOLUME / VOLUME: 75 cl e 200 cl

**Zona di produzione:** Sicilia Occidentale

**Preparazione:** Al vino di base si aggiunge un infuso alcolico di mandorle e zucchero, fino ad ottenere il tipico profumo ed il classico gusto del Vino alla Mandorla.

**Alcol:** 16% vol

**Zucchero:** 20%

**Production area:** Western Sicily

**Preparation:** An alcoholic infusion of almonds and sugar are added to the base wine, until the typical aroma and classic taste of Almond Wine is obtained.

**Alcohol:** 16% vol

**Sugar:** 20%

### CARATTERISTICHE / CHARACTERISTICS:

**Colore:** Ambra scuro

**Profumo:** Tipico di mandorle

**Gusto:** Dolce e delicato

**Temperatura di servizio:** 12°-14°

**Abbinamento:** Buona base per frullati di frutta gelati, torte, amaretti e pasticceria in genere. Ottimo aperitivo, servito freddo o con ghiaccio.

**Color:** Dark amber

**Fragrance:** Typical of almonds

**Taste:** Sweet and delicate

**Serving temperature:** 12°-14°

**Pairing:** Good basis for fruit smoothies, ice creams, cakes, macaroons and pastries in general. Excellent aperitif, served cold or on the rocks.

VALORE ENERGETICO / ENERGY VALUE: 186 kcal/ 779 kJ

CARBOIDRATI (DI CUI ZUCCHERI)  
CARBOHYDRATES (OF WHICH SUGARS): 25.3 g (23 g)

GRASSI SATURI /  
SATURATED FATS 0 g

INGREDIENTI: UVA, ZUCCHERO, ALCOL, AROMA MANDORLA, AROMI, CONSERVANTE BISSIDO DI ZOLFO.  
CONTIENE ALLERGENI: SOLFITI, MANDORLE

RIFIUTI / WASTE:  
BOTTIGLIA VETRO GL71 - GLASS GL71  
TAPPO ALLUMINIO C/ALU90- ALUMINIUM C/ALU90  
CAPSULA PLASTICA C/PVC90 - PVC CAPSULE C/PVC90

PROTEINE /  
PROTEIN 0.1 g

INGREDIENTS: GRAPES, SUGAR, ALCOHOL, ALMOND FLAVOUR, AROMAS, PRESERVATIVE: SULFUR DIOXIDE.  
CONTAINS ALLERGENS: SULPHITES AND ALMONDS.

SALE /  
SALT 0 g